
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Central Federal District/Voronezh Region 14.12.2023 11:33 - Страница 1

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 35 Мужчины, 100m На спине Мужчины
14.12.2023 - 11:22 Результаты
Рекорд области 53.39 ВАХНИН Иван ВРЖ-02 Санкт-Петербург 18.12.2022

Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /  Норматив МС 12 +: 57.40
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Мужчины

1. ВАХНИН Иван 2002 МС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 56.65 620 МС
2. ФЕДОТОВ Егор 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 57.00 609 МС
3. КРАВЦОВ Дмитрий 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 57.18 603 МС
4. ПИСАРЕНКО Артём 2005 МС МБУ СШ №12 57.19 603 МС
5. МИТИН Вадим 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 58.62 560 КМС
6. ЖИДКОВ Дмитрий 2002 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 59.57 534 КМС
7. ВЕТОХИН Данила 2006 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 59.58 533 КМС
8. КОБЕЛЕВ Дмитрий 2006 КМС Верхнехавская ДЮСШ 59.59 533 КМС
9. ВЛАСОВ Данила 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 59.63 532 КМС

ТРЕБУНСКИХ Дмитрий 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 59.63 532 КМС
11. БОЯРКИН Никита 2006 КМС МКУ ДО  Хохольская ДЮСШ 59.99 522 КМС
12. ЗАХАРОВ Андрей 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:00.22 516 КМС
13. ПЕНЯЕВ Олег 2009 1 МБУ СШ №12 1:00.60 507 КМС
14. ЧЕРНОУСОВ Елисей 2007 1 МБУ СШ №12 1:02.22 468 I
15. ПОЛЕТАЕВ Павел 2008 2 МБУ СШ №12 1:02.23 468 I
16. БОЛДЫРЕВ Ярослав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:02.31 466 I
17. МАЛАХОВ Александр 2008 1 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:03.25 446 I
18. ПРОХОРОВ Евгений 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:03.29 445 I
19. МОРОЗОВ Егор 2008 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:03.49 441 I
20. ЯКОВЛЕВ Артур 2008 2 МБУ СШ №12 1:04.94 412 II
21. АЛЁХИН Родион 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:05.17 407 II
22. МОРГУНОВ Ефим 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:05.60 399 II
23. ПАНОВ Дмитрий 2007 2 МБУ СШ №12 1:06.01 392 II
24. ЗАНИН Лев 2009 2 МБУ СШ №12 1:06.12 390 II
25. РЫБКИН Владислав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.09 373 II
26. ТОПЧИЕВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.12 373 II

ЩЕРБАКОВ Егор 2006 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:07.12 373 II
28. БЕЛОЗЕРЦЕВ Климент 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.77 362 II
29. ХАРИТОНОВ Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.92 360 II
30. МЕЩЕРЯКОВ Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:08.24 355 II
31. СУЛЕНКО Максим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:09.16 341 II
32. ФЁДОРОВ Януш 2010 2 МБУ СШ №12 1:09.20 340 II
33. СТЕНЮШКИН Никита 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:10.42 323 II
34. БУЙКО Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:11.32 311 II
35. БАКИРОВ Кирилл 2009 2 ССК "Буран" 1:11.74 305 II
36. ПЕЧЕНКИН Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:11.83 304 II
37. ШУРОВ Василий 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:11.86 304 II
38. СОБОЛЕВ Владислав 2010 2 Школа плавания ВГУ 1:12.21 299 II
39. СОЛОДОВНИКОВ Никита 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:12.50 296 II
40. АНИСИМОВ Иван 2010 2 МБУ СШ №12 1:13.07 289
41. БОРИСОВ Денис 2010 2 МБУ СШ №12 1:13.11 288
42. ТРЕБУНСКИХ Михаил 2010 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:14.31 275
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 35, Мужчины, 100m На спине

Юноши (13-14 лет)

1. ТРЕБУНСКИХ Дмитрий 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 59.63 532 КМС
2. ЗАХАРОВ Андрей 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:00.22 516 КМС
3. ПЕНЯЕВ Олег 2009 1 МБУ СШ №12 1:00.60 507 КМС
4. АЛЁХИН Родион 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:05.17 407 II
5. МОРГУНОВ Ефим 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:05.60 399 II
6. ЗАНИН Лев 2009 2 МБУ СШ №12 1:06.12 390 II
7. РЫБКИН Владислав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.09 373 II
8. БЕЛОЗЕРЦЕВ Климент 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.77 362 II
9. ХАРИТОНОВ Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.92 360 II

10. МЕЩЕРЯКОВ Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:08.24 355 II
11. СУЛЕНКО Максим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:09.16 341 II
12. ФЁДОРОВ Януш 2010 2 МБУ СШ №12 1:09.20 340 II
13. СТЕНЮШКИН Никита 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:10.42 323 II
14. БУЙКО Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:11.32 311 II
15. БАКИРОВ Кирилл 2009 2 ССК "Буран" 1:11.74 305 II
16. ПЕЧЕНКИН Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:11.83 304 II
17. СОБОЛЕВ Владислав 2010 2 Школа плавания ВГУ 1:12.21 299 II
18. СОЛОДОВНИКОВ Никита 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:12.50 296 II
19. АНИСИМОВ Иван 2010 2 МБУ СШ №12 1:13.07 289
20. БОРИСОВ Денис 2010 2 МБУ СШ №12 1:13.11 288
21. ТРЕБУНСКИХ Михаил 2010 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:14.31 275

Юноши (15-16 лет)

1. ФЕДОТОВ Егор 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 57.00 609 МС
2. КРАВЦОВ Дмитрий 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 57.18 603 МС
3. МИТИН Вадим 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 58.62 560 КМС
4. ВЛАСОВ Данила 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 59.63 532 КМС
5. ЧЕРНОУСОВ Елисей 2007 1 МБУ СШ №12 1:02.22 468 I
6. ПОЛЕТАЕВ Павел 2008 2 МБУ СШ №12 1:02.23 468 I
7. БОЛДЫРЕВ Ярослав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:02.31 466 I
8. МАЛАХОВ Александр 2008 1 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:03.25 446 I
9. ПРОХОРОВ Евгений 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:03.29 445 I

10. МОРОЗОВ Егор 2008 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:03.49 441 I
11. ЯКОВЛЕВ Артур 2008 2 МБУ СШ №12 1:04.94 412 II
12. ПАНОВ Дмитрий 2007 2 МБУ СШ №12 1:06.01 392 II
13. ТОПЧИЕВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.12 373 II
14. ШУРОВ Василий 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:11.86 304 II

Юниоры (17-18 лет)

1. ПИСАРЕНКО Артём 2005 МС МБУ СШ №12 57.19 603 МС
2. ВЕТОХИН Данила 2006 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 59.58 533 КМС
3. КОБЕЛЕВ Дмитрий 2006 КМС Верхнехавская ДЮСШ 59.59 533 КМС
4. БОЯРКИН Никита 2006 КМС МКУ ДО  Хохольская ДЮСШ 59.99 522 КМС
5. ЩЕРБАКОВ Егор 2006 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:07.12 373 II


